
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE PORTO TOLLE 
Scuole dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

Via Brunetti n. 17 – 45018 PORTO TOLLE (RO) - Tel 0426/81259 - Fax0426/391140 
C.F. 81004660296 - Cod. Mec. ROIC81300L codice fatturazione: UF0C2U 

e-mail roic81300l@istruzione.it     sito web www.icportotolle.edu.it   PEC: roic81300l@pec.istruzione.it  
 

 

 

 
 

  Porto Tolle, 7 gennaio 2022 

Prot. n. 66/1.1   

Alle famiglie degli alunni  

Al personale scolastico 

Scuole dell’Infanzia e Primaria - plesso Ca’ Tiepolo 

 

All’Amministrazione Comunale  

Alla coop. «Tutela minori» 

Alla coop. «Oasi» 

 

Al sito dell’IC di Porto Tolle 

 

 

Oggetto:  Urgente rimodulazione delle attività didattiche (10-15 gennaio 2022) 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la situazione emergenziale in atto; 

VISTA la necessità di garantire il diritto allo studio nella tutela della salute pubblica e della 

sicurezza sui luoghi di lavoro ai sensi del D.Lgs. 81/2008; 

CONSIDERATO il crescente numero di positività al COVID-19 riscontrato e quarantene per contatto 

stretto tra Personale scolastico ed Alunni di tutto l’Istituto; 

ACQUISITO il parere favorevole del DSGA dell’IC di Porto Tolle; 

INFORMATO il Presidente del Consiglio di Istituto Porto Tolle; 

 
DISPONE 

 

un’urgente rimodulazione dell’orario delle attività didattiche per il periodo 10-15 gennaio con orario 

antimeridiano e di seguito riportata: 

 

• Scuola dell’Infanzia ore 8-13 con mensa 

• Scuola Primaria ore 7:50-13.30 con mensa 
 

All’uscita (ore 13 o 13.30) NON è garantito il servizio di trasporto scolastico per gli alunni 

frequentanti la scuola dell’Infanzia e la scuola Primaria-plesso Ca’ Tiepolo. 

 

Si raccomanda per gli alunni frequentanti la scuola Primaria l’USO COSTANTE della mascherina 

chirurgica e il rispetto del DISTANZIAMENTO a scuola e sullo scuolabus. 

 

La suddetta disposizione è soggetta ad ulteriori modifiche in relazione all’evoluzione della situazione 

emergenziale da COVID-19. Ogni aggiornamento sarà tempestivamente comunicato tramite i Referenti di 

plesso, i Rappresentanti dei genitori, nonché pubblicato sito e registro elettronico.  

 

LA DIRIGENTE     SCOLASTICA 

Prof.ssa Silvana Rinaldi 
Firmato digitalmente  

mailto:l%20roic81300l@istruzione.it
http://www.icportotolle.edu.it/
mailto:roic81300l@pec.istruzione.it

